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Doctor(a)  
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS 
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2019-00284

Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandada:     Hilda Vasquez Tenazoa 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presto al Despacho, liquidación del
crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)

JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular  No. 2019-00248

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandada: Hilda Vasquez Tenazoa

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho,  liquidación del credito según lo dispuesto 

por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 071036110000057

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

dic-17 20,77% 0,02596 $ 2.083.315 2,596% 54.088,07$                             

ene-18 20,69% 0,02586 $ 2.083.315 2,586% 53.879,73$                             

feb-18 21,01% 0,02626 $ 2.083.315 2,626% 54.713,06$                             

mar-18 20,68% 0,02585 $ 2.083.315 2,585% 53.853,69$                             

abr-18 20,48% 0,02560 $ 2.083.315 2,560% 53.332,86$                             

may-18 20,44% 0,02555 $ 2.083.315 2,555% 53.228,70$                             

jun-18 20,28% 0,02535 $ 2.083.315 2,535% 52.812,04$                             

jul-18 20,03% 0,02504 $ 2.083.315 2,504% 52.161,00$                             

ago-18 19,94% 0,02493 $ 2.083.315 2,493% 51.926,63$                             

sep-18 19,81% 0,02476 $ 2.083.315 2,476% 51.588,09$                             

oct-18 19,63% 0,02454 $ 2.083.315 2,454% 51.119,34$                             

nov-18 19,49% 0,02436 $ 2.083.315 2,436% 50.754,76$                             

dic-18 19,40% 0,02425 $ 2.083.315 2,425% 50.520,39$                             

ene-19 19,16% 0,02395 $ 2.083.315 2,395% 49.895,39$                             

feb-19 19,70% 0,02463 $ 2.083.315 2,463% 51.301,63$                             

mar-19 19,37% 0,02421 $ 2.083.315 2,421% 50.442,26$                             

abr-19 19,32% 0,02415 $ 2.083.315 2,415% 50.312,06$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 2.083.315 2,418% 50.364,14$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 2.083.315 2,413% 50.259,97$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 2.083.315 2,285% 47.603,75$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 2.083.315 2,415% 50.312,06$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 2.083.315 2,415% 50.312,06$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 2.083.315 2,388% 49.739,15$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 2.083.315 2,379% 49.556,86$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 2.083.315 2,364% 49.244,36$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 2.083.315 2,346% 48.879,78$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 2.083.315 2,383% 49.634,98$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 2.083.315 2,369% 49.348,52$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 2.083.315 2,336% 48.671,45$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 2.083.315 2,274% 47.369,37$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 2.083.315 2,265% 47.187,08$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 2.083.315 2,265% 47.187,08$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 2.083.315 2,286% 47.629,79$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 2.083.315 2,294% 47.786,04$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 2.083.315 2,261% 47.108,96$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 2.083.315 2,230% 46.457,92$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 2.083.315 2,183% 45.468,35$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 2.083.315 2,165% 45.103,77$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 2.083.315 2,193% 45.676,68$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 2.083.315 2,176% 45.338,14$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 2.083.315 2,164% 45.077,73$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 2.083.315 2,153% 44.843,36$                             

jun-21 17,21% 0,02151 $ 2.083.315 2,151% 44.817,31$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 2.126.908,37$                        

CAPITAL 2.083.315,00$                        

INTERESES CORRIENTES 491.226,00$                           



INTERESES MORATORIOS 2.126.908,37$                        

GRAN TOTAL 4.701.449,37$                       

SON: CUATRO MILLONES SETECIENTOS UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS CON

TREINTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 071036100002453

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

dic-17 20,77% 0,02596 $ 4.704.755 2,596% 122.147,20$                           

ene-18 20,69% 0,02586 $ 4.704.755 2,586% 121.676,73$                           

feb-18 21,01% 0,02626 $ 4.704.755 2,626% 123.558,63$                           

mar-18 20,68% 0,02585 $ 4.704.755 2,585% 121.617,92$                           

abr-18 20,48% 0,02560 $ 4.704.755 2,560% 120.441,73$                           

may-18 20,44% 0,02555 $ 4.704.755 2,555% 120.206,49$                           

jun-18 20,28% 0,02535 $ 4.704.755 2,535% 119.265,54$                           

jul-18 20,03% 0,02504 $ 4.704.755 2,504% 117.795,30$                           

ago-18 19,94% 0,02493 $ 4.704.755 2,493% 117.266,02$                           

sep-18 19,81% 0,02476 $ 4.704.755 2,476% 116.501,50$                           

oct-18 19,63% 0,02454 $ 4.704.755 2,454% 115.442,93$                           

nov-18 19,49% 0,02436 $ 4.704.755 2,436% 114.619,59$                           

dic-18 19,40% 0,02425 $ 4.704.755 2,425% 114.090,31$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 4.704.755 2,395% 112.678,88$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 4.704.755 2,463% 115.854,59$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 4.704.755 2,421% 113.913,88$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 4.704.755 2,415% 113.619,83$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 4.704.755 2,418% 113.737,45$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 4.704.755 2,413% 113.502,21$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 4.704.755 2,285% 107.503,65$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 4.704.755 2,415% 113.619,83$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 4.704.755 2,415% 113.619,83$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 4.704.755 2,388% 112.326,03$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 4.704.755 2,379% 111.914,36$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 4.704.755 2,364% 111.208,65$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 4.704.755 2,346% 110.385,31$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 4.704.755 2,383% 112.090,79$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 4.704.755 2,369% 111.443,88$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 4.704.755 2,336% 109.914,84$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 4.704.755 2,274% 106.974,37$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 4.704.755 2,265% 106.562,70$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 4.704.755 2,265% 106.562,70$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 4.704.755 2,286% 107.562,46$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 4.704.755 2,294% 107.915,32$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 4.704.755 2,261% 106.386,27$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 4.704.755 2,230% 104.916,04$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 4.704.755 2,183% 102.681,28$                           

ene-21 17,32% 0,02165 $ 4.704.755 2,165% 101.857,95$                           

feb-21 17,54% 0,02193 $ 4.704.755 2,193% 103.151,75$                           

mar-21 17,41% 0,02176 $ 4.704.755 2,176% 102.387,23$                           

abr-21 17,31% 0,02164 $ 4.704.755 2,164% 101.799,14$                           

may-21 17,22% 0,02153 $ 4.704.755 2,153% 101.269,85$                           

jun-21 17,21% 0,02151 $ 4.704.755 2,151% 101.211,04$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 4.803.202,00$                        

CAPITAL 4.704.755,00$                        

INTERESES CORRIENTES 1.057.669,00$                        

INTERESES MORATORIOS 4.803.202,00$                        

GRAN TOTAL 10.565.626,00$                     

SON: DIEZ MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS PESOS M/CTE

Obligación No. 4481850004214019



MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

oct-17 21,15% 0,02644 $ 727.757 2,644% 19.240,08$                             

nov-17 20,96% 0,02620 $ 727.757 2,620% 19.067,23$                             

dic-17 20,77% 0,02596 $ 727.757 2,596% 18.894,39$                             

ene-18 20,69% 0,02586 $ 727.757 2,586% 18.821,62$                             

feb-18 21,01% 0,02626 $ 727.757 2,626% 19.112,72$                             

mar-18 20,68% 0,02585 $ 727.757 2,585% 18.812,52$                             

abr-18 20,48% 0,02560 $ 727.757 2,560% 18.630,58$                             

may-18 20,44% 0,02555 $ 727.757 2,555% 18.594,19$                             

jun-18 20,28% 0,02535 $ 727.757 2,535% 18.448,64$                             

jul-18 20,03% 0,02504 $ 727.757 2,504% 18.221,22$                             

ago-18 19,94% 0,02493 $ 727.757 2,493% 18.139,34$                             

sep-18 19,81% 0,02476 $ 727.757 2,476% 18.021,08$                             

oct-18 19,63% 0,02454 $ 727.757 2,454% 17.857,34$                             

nov-18 19,49% 0,02436 $ 727.757 2,436% 17.729,98$                             

dic-18 19,40% 0,02425 $ 727.757 2,425% 17.648,11$                             

ene-19 19,16% 0,02395 $ 727.757 2,395% 17.429,78$                             

feb-19 19,70% 0,02463 $ 727.757 2,463% 17.921,02$                             

mar-19 19,37% 0,02421 $ 727.757 2,421% 17.620,82$                             

abr-19 19,32% 0,02415 $ 727.757 2,415% 17.575,33$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 727.757 2,418% 17.593,53$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 727.757 2,413% 17.557,14$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 727.757 2,285% 16.629,25$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 727.757 2,415% 17.575,33$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 727.757 2,415% 17.575,33$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 727.757 2,388% 17.375,20$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 727.757 2,379% 17.311,52$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 727.757 2,364% 17.202,36$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 727.757 2,346% 17.075,00$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 727.757 2,383% 17.338,81$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 727.757 2,369% 17.238,74$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 727.757 2,336% 17.002,22$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 727.757 2,274% 16.547,37$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 727.757 2,265% 16.483,70$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 727.757 2,265% 16.483,70$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 727.757 2,286% 16.638,34$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 727.757 2,294% 16.692,93$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 727.757 2,261% 16.456,41$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 727.757 2,230% 16.228,98$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 727.757 2,183% 15.883,30$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 727.757 2,165% 15.755,94$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 727.757 2,193% 15.956,07$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 727.757 2,176% 15.837,81$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 727.757 2,164% 15.746,84$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 727.757 2,153% 15.664,97$                             

jun-21 17,21% 0,02151 $ 727.757 2,151% 15.655,87$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 781.292,62$                           

CAPITAL 727.757,00$                           

INTERESES CORRIENTES 48.410,00$                             

INTERESES MORATORIOS 781.292,62$                           

GRAN TOTAL 1.557.459,62$                       

SON: UN MILLON QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE

PESOS CON SESENTA Y DOS  CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres obligaciones son:

Obligación No. 071036110000057 4.701.449,37$                       

Obligación No. 071036100002453 10.565.626,00$                     

Obligación No. 4481850004214019 1.557.459,62$                       



16.824.534,99$                     

SON: DIECISEIS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO 

PESOS CON NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL



RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO NATURALEZA DEL ESCRITO ARTICULO INICIA VENCE

910014003002-2019-00284-00
BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA
HILDA VASQUEZ TENAZOA TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO 319 Y  110 CGP JUNIO 15/2021 JUNIO 17/2021

Palacio de Justicia Carrera 6 N° 8 – 31 Tel. 098 – 5927734 – 320 4775976                                                                                                                                                                                                 

Correo Electrónico: cmpl02lt@cendoj.ramajudicial.gov.co                                                                                                                                                                                                                         

Leticia - Amazonas

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL

LETICIA - AMAZONAS 

ESCRITOS QUE SE FIJAN EN LISTA DE TRASLADO ELECTRONICO A LAS PARTES Y EN LUGAR PUBLICO Y VISIBLE DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO EN APLICACIÓN AL 

ARTICULO 110 DEL C.G.P.

TRASLADO ELECTRÓNICO 010
FECHA: JUNIO 11 DE 2021

PARA CONSTANCIA SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL HOY ONCE (11) DE JUNIO DE DOS MIL VEINTIUNO A LAS 8:00 DE LA MAÑANA Y SE DESFIJA A LAS 5:00 

DE LA TARDE.
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